FAX 番号 049-238-1722
 2019年5月吉日

会員の皆様へ

鳥居薬品株式会社

第1回 埼玉 腎と薬剤研究会のご案内

拝啓 会員の先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて研究会を開催する運びとなりました。

ご多忙の所、誠に恐縮ですが、会員の先生方には是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

駐車場は近隣の有料駐車場をご利用下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時       2019年7月4日(木) 19:00～20:40

場 所       ウェスタ川越 1階 多目的ホールBCD
(川越市新宿町1-17-17 TEL 049-249-3777)

18:50～19:00 情報提供  高リン血症治療剤 リオナ錠250mg 鳥居薬品株式会社

座 長     埼玉医科大学病院 薬剤部 部長 岸野 亨 先生

19:00～19:10

一般講演  「埼玉腎と薬剤研究会の設立と今後の展望」
演 者     埼玉医科大学病院 薬剤部 課長補佐 永野 浩之 先生
19:10～20:40

特別講演  「症例に基づくCKD患者の薬物適正使用」

演 者     熊本大学大学院 生命科学研究部・薬学部 臨床薬理学分野 教授

平田 純生 先生

当日は軽食の準備がございますのでご出席頂けます先生方は、申込書に必要事項をご記入の上、

FAXにてお申し込み下さい。

また以下の取得単位申請中です。

・埼玉県病院薬剤師会生涯研修センター認定制度（Ｇ１５） 1単位（申請中）

・日本腎臓病薬物療法学会専門・認定薬剤師制度       1単位（申請中）

共催 埼玉腎と薬剤研究会 / 埼玉県薬剤師会 / 埼玉県病院薬剤師会

埼玉県女性薬剤師会 / 鳥居薬品株式会社

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

申込書
7月4日(木)の研究会に参加します。

薬局名                          参加人数            人
※大変恐れ入りますが、申込書は6月20日までに鳥居薬品株式会社 川越オフィスまでFAXをお願い

致します。

鳥居薬品株式会社 川越オフィス FAX番号 049-238-1722